
f§-l|.¡

E
I.MUNICIPALIOAD DE LOTA

ALCALDIA

LOfA, 13 de MAYO de 2019.-

DECRETO !:132§-l§l

Vistos:

a) Solicitud "Turno
Trabajo Elraordinario" de func¡onario de esla Corporac¡ón:

EOGARDO MORALES RUIZ OE FECHA
ROORIGO SASÍIAS MUÑOZ DE FECHA
KLEBER CASTRO BARRIGA OE FECHA
HELEN HIOALGO TORRES DE FECHA
NANCY JOFRE HIOALGO DE FECHA
FABIOLA ANOAUR LETELIER DE FECHA
RAFAEL VILLAGRAN JARA DE FECHA
MILLISEN MORAGA AZOCAR DE FECHA
FELIPE VALENCIA NEIRA DE FECHA
ALEJANDRO RETAMAL TORRES DE FECHA
MARCELO ORTIZ BOEADILLA DE FECHA

Descanso Complementar¡o por

13 05.2019
08.05.2019
13 05.2019
13.05.2019
10.05.2019
13.05.2019
13 05.2019
13.05.201S
13.05.201S
13.05.201S
13.05.2019

b) Título lV de la Ley No '18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley N0 19.880, sobre base de los proced¡m¡entos
Adm¡n¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado.

Y en uso de Io dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me crnfiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Elraordinar¡o, a los Funcionarios (a)

NOMBRE GFAOO HORAS

EOGAROO IVORALES RUIZ
RODRIGO BASTIAS MUÑOZ
KLEBER CASTRO BARRIGA
HELEN HIDALGO TORRES
NANCY JOFRE H DALGO

08
09
26
01

62

FABIOLA ANOAUR LEf ELIER
RAFAEL VILLAGRAN JARA
MILLISEN MORAGA AZOCAR
FELIPE VALENCIA NEIRA
ALEJANDRO RETAMAL TORRES
MARCELO ORTIZ BOBADILLA

26
06
10
09
02
17

06'EMR
13'EMR
1O'EMR
08" EMR
18'EMR
16'EMR

20.05
14.05
20 05
13 05
20.05
24_O5

20 05
14.05
13.05
14 05
14.05
22 05

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

PERIOOO
DESDE HASTA

17 05 2019 17 05 2019
13 05.2019 13.05 2019
15 05 2019 ',t7 05.2019
13 05 2019 13 05 2019
13 05 2019 17 05 2019
22.05 2019 23 05 2019
15.05.2019 17 05.2019
13.05.2019 13 05.2019
13 05 2019 13 05 2019
13.05.2019 13 05.2019
13.05.2019 13.05.2019
2005_2019 20.05.201S

HORARIO
OESDE HASTA
08 30 17'30
08:30 17 30
08 30 16130
06 30 09130
08 30 16:30
08:30 17 30
08:30 16:30
11:30 17:30
12:00 15:00
08:30 13:30
15:30 17:30
08:30 17:30

REINCORPORACION

ANOTESE, COMUNIQUESE EN SU

MIG A BALLESTEROS
CRET MUNICIPAL AIVIENTO ERSONAL

EN DEL SR. A LDE

SECiEIARIO

lul{l

$r
JFPB/JAUSf{,p,
Orñpuoó¡l V

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fra registro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N'18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que ¡ndica;

0 D.F.L. No 1/2006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. e|26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley No '18.695.-

12'EMR
1O'EMR
12' EMR
18'EMR
09" Ei¡R


